

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยเจริญทรัพย์(ตอนที่ 3) หมู่ที่ 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขานินพันธ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

680,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 234.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,053.00 ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

5 สิงหาคม 2568

เป็นเงิน

669,710.96

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพิชัยรัตน์ ยอดมณี ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นางสาวรัตนา สรรพขาว ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายพีระ จิตตารมย์ นักวิชาการพัสดุ กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเจริญทรัพย์(ตอนที่ 3) หมู่ที่ 2

สายเจริญทรัพย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขานินพันธ์

แบบเลขที่ 13/2568

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2568 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 234.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,053.00 ตารางเมตร ลงหินคลุกโหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	18,626.65	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	53,007.89	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	598,076.42	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ปกติ
7	งานเบ็ดเตล็ด	-	
8	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ	-	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคากลาง (หกแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์)	669,710.96	

ระยะทางก่อสร้าง

0.234 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

2,862,012.65 บาท

(ลงชื่อ)

(นายพิชัยรัตน์ ยอดมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวรัตนา สรรพขาว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

(นายพีระ จิตตารมย์)

นักวิชาการพัสดุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเจริญทรัพย์(ตอนที่ 3) หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขานินพื้นที่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วค้ำทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,170.00	11.67	13,653.90	1.3642	15.92	18,626.65
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3642		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	52.65	502.68	26,466.10	1.3642	685.75	36,105.05
2.2	งานโหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	23.40	529.50	12,390.30	1.3642	722.34	16,902.84
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,053.00	383.54	403,867.62	1.3642	523.22	550,956.20
3.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	31.50	209.36	6,594.84	1.3642	285.60	8,996.68
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.00	118.32	8,519.04	1.3642	161.41	11,621.67
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	234.00	83.02	19,426.68	1.3642	113.25	26,501.87
							รวมราคากลาง	669,710.96

ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชัยรัตน์ ยอดมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตนา สรรพขาว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพีระ จิตคารมย์)

นักวิชาการพัสดุ